都市公園使用許可申請書（火気使用）
令和　　年　　月　　日
　由利本荘市岩城総合支所
産業建設課長　様
　　　　申請者　住所
　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　電話番号
　由利本荘市都市公園条例第2条第2項の規定により都市公園使用の許可を申請します。
	使用する都市公園
	新鶴潟公園（炊事場）

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用目的

	使用人数
	　大人　　人　＋　子供　　人　＝　計　　人

	備考

都市公園使用許可書（火気使用）
令和　　年　　月　　日
由利本荘市岩城総合支所

産業建設課長
上記の申請について、許可します。

許可の条件

１．都市公園法、由利本荘市都市公園条例及び同条例施行規則を遵守すること。
２．公園施設を滅失又は毀損したときは市長の定める額を賠償しなければならない。

３．第三者に損害を及ぼしたときは自己の責任において解決しなければならない。
４．この許可の条件に違反したとき又は施設の改良その他公益上必要のあるときは許可を取消すことがある。
５．火は指定の区域において使用すること。使用後は火の後始末を確認すること。
６．地面で直接火を焚かないこと。（脚付きのバーベキュー用コンロを使用すること。）
７．食器等は公園内の水飲み場で洗わず、全て持ち帰ること。
８．使用後は清掃し、原状に回復すること。（ゴミは持ち帰ること。）
９．その他、職員の指示に従うこと。